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​Fingrid Oyj ja Caverion ovat allekirjoittaneet noin 21 miljoonan euron arvoisen sopimuksen uudesta
voimajohtohankkeesta Etelä-Pohjanmaalla. Caverion rakentaa Sievin Kukonkylän ja Kokkolan Ullavan
sähköasemien välille kaksi rinnakkaista 400/110 kilovoltin voimajohtoa, joiden yhteispituus on 60
kilometriä. Hanke sisältää myös 200 teräspylvästä.

​

Työt alkoivat lokakuussa 2025 ja voimajohtoyhteys on valmis vuonna 2027.

"Caverionin Kukonkylä-Ullava-voimajohtourakka on osa laajempaa Lakeuslinja-kokonaisuutta, johon
sisältyy 400 km uutta 400 kV voimajohtoa ja useita sähköasemia. Tervehdimme tyytyväisenä Caverionin
tuloa mukaan rakentamaan myös Fingridille 400 kV voimajohtoja kantaverkon tarpeisiin. Aiemmissa 110
kV hankkeissa Caverion on näyttänyt kyvykkyytensä, minkä perusteella odotamme luottavaisesti
onnistumista myös tässä hankkeessa”, sanoo Keijo Välimaa, Fingridin Voimajohtoprojektit-yksikön
päällikkö.

”Kiitämme kantaverkkoyhtiö Fingridiä pitkäaikaisesta kumppanuudesta ja luottamuksesta
osaamiseemme. Kantaverkon ja sähkönsiirron toimivuus ovat avainasemassa vihreän siirtymän
toteuttamisessa ja teollisuuden investointien onnistumisen kannalta. Toteutamme energiateollisuudelle
kaikki palvelut koko energian arvoketjussa aina tuottamisesta sen jakeluun”, sanoo Kari Aalto,
Caverionin Teollisuuden projektit ja infrastruktuurin liiketoimintajohtaja.



Lähes 50 voimajohtoprojektia ja täydet laatupisteet Fingridiltä

Aalto toteaa, että Caverionin sähkövoimatekniikan ja energian ammattilaiset ovat viimeisen kymmenen
vuoden aikana toteuttaneet Suomessa lähes 50 erikokoista voimajohtoprojektia.

”Saimme Fingridiltä aiemmista voimajohtohankkeista täydet laatupisteet. Olen erinomaisen ylpeä
työntekijöistämme ja siitä, että tinkimätön asenteemme, työturvallisuutemme sekä osaaminen ovat
nostaneet Caverionin yhdeksi alan merkittävimmäksi toimijaksi.”

Nyt rakennettava voimajohtohanke vahvistaa Fingridin kantaverkon siirtokapasiteettia ja mahdollistaa
tehokkaan sähkönsiirron Ruotsista ja Pohjois-Suomesta Etelä-Suomen kulutuskohteisiin. Hanke tukee
uusiutuvan energian rakentamista ja edistää Suomen ilmastotavoitteita saavuttamista sekä ylläpitää
riittävää sähkön omavaraisuutta Suomessa.

Lisätiedot median edustajille:
Anniina Kajasviita, viestintäpäällikkö
+358 50 591 8312, anniina.kajasviita@caverion.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen,
teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja
projektit, huolto ja kunnossapito sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme
asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
(Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä noin 900 miljoonaa euroa.  

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 20 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,6 miljardia euroa.  
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